
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  2/2013 - CV

22/2013

04/03/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2013
2/2013-CV
Convite p/ Compras e Serviços
28/03/2013
28/03/2013
contratação de empresa para publicidade de programas, serviços e campanhas de carater educativo, 
elaboração e divulgação de informativos de orientação social da Prefeitura de Schroeder, em jornal de 
circulação no vale do Itapocú, especialmente em Schroeder. 

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

EDITORA DO VALE LTDA     (9330)

1 contratação de empresa para publicidade de programas, serviços
e campanhas de caráter educativo, elaboração e divulgação de
informativos de orientação social da Prefeitura de Schroeder, em
jornal de circulação no vale do Itapocú, especialmente em
Schroeder e com comprovação da tiragem exigida. Inclui-se :
Redação,  diagramação, arte final, fotolitagem, impressão  e
distribuição de exemplares, prestação de suporte em
inaugurações, desfiles, eventos,  cerimoniais e coleta de dados
para divulgação da Prefeitura de Schroeder. A veiculação deverá
ser de 1500 jornais por edição, para circulação municipal, com no
mínimo de 26cm X 34cm a página, em papel jornal, com no
mínimo de três páginas, impressão frente e verso e capa com
impressão em cores, com entrega quinzenal, sendo duas edições
mensais a serem entregues de Março a Dezembro/2013.

MÊS 10 - 3.800,00    38.000,00

Total do Fornecedor: 38.000,00

Total Geral: 38.000,00

Schroeder,   28   de  Março   de   2013.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  2/2013 - CV

22/2013

04/03/2013

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.39.00.00.00.00 (43)  Saldo: 233.821,81

Schroeder,   28   de  Março   de   2013.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação


